
COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final
Veja animação em www.gpsprecisao.com.br  -   09/11/2014 - 15:06

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total 
Diferença 

Anterior

Diferença  

Líder

1 5 P O N T A R O L L O # 04 - S M K PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 01:04:43,360 00:00:00,000 00:00:00,000

2 3 JOETSO CHARLES STORER GUAMIRANGA/PR STORER TRANSPORTES 01:09:19,640 00:04:36,280 00:04:36,280

3 1 DANIEL ZARPELON GUARAPUAVA/PR VITAL SEGURANÇA NO TRABALHO LTDA 01:14:10,780 00:04:51,140 00:09:27,420

4 2 FERNANDO A. SANTOS GUARAPUAVA/PR VENDAS CHEVROLET GUARÁ 01:30:39,440 00:16:28,660 00:25:56,080

5 4 VENANCIO PRESOTTO GUARAPUAVA/PR PRESSOTTO RACING TEAM 02:59:01,300 01:28:21,860 01:54:17,940

DC 6 ROGERIO GABRIEL PONTA GROSSA/PR POTENCIA DIESEL 06:45:00,000 03:45:58,700 05:40:16,640

 CATEGORIA E1
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1 12 E D E R # 264  S M K PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 00:58:37,050 00:00:00,000 00:00:00,000

2 10 RAFAEL PEREIRA SULINA/PR VEREADORA ADELAIDE 01:03:32,830 00:04:55,780 00:04:55,780

3 13 VALDINEI DA SILVA TOIGO(NENE) CAMPINA DO SIMAO/PR MADEIREIRA TOIGO E TRANS. TOIGO 01:04:26,850 00:00:54,020 00:05:49,800

4 11 CARLOS GARAIS GUARAPUAVA/PR FERRO VELHO DO BIDU (SUCATAS EM GERAL) 01:08:36,120 00:04:09,270 00:09:59,070

5 15 DALTON ELIAS DE BRITO GUARAPUAVA/PR VIDROESTE 01:25:10,240 00:16:34,120 00:26:33,190

6 14 DIOGENES F.M.LIMA CENTRO DAS FERRAMENTAS/PR CENTRO DAS FERRAMENTAS 03:05:12,120 01:40:01,880 02:06:35,070

7ª ETAPA COPA DALBA DE ENDURO FIM CATEGORIA E2
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1 21 CLAUDIO ZIELINSKI (CAVALODOIDO) ENTRE RIOS , TCER  /PR TCER,PRE-MOLDADOS ZIELINSKI 01:06:21,950 00:00:00,000 00:00:00,000

2 19 GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI GUARAPUAVA/PR GLASS CENTER 01:06:27,910 00:00:05,960 00:00:05,960

3 22 PETER PETER MOTOS/PR PETER MOTOS 01:09:03,160 00:02:35,250 00:02:41,210

4 20 CARLOS EDUARDO KAZAHAYA GUARAPUAVA/PR MEU BOLSO 02:52:21,490 01:43:18,330 01:45:59,540

DC 17 JANUÁRIO DAL SANTOS PRUDENTÓPOLIS ENDURO TEAM/PR 06:45:00,000 03:52:38,510 05:38:38,050

7ª ETAPA COPA DALBA DE ENDURO FIM CATEGORIA E3A
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1 27 ARNO SILVESTRE MÜLLER TCER  ENTRE RIOS/PR MÜLLER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 01:13:12,830 00:00:00,000 00:00:00,000

2 30 SIDNEI BREM GUARAPUAV/PR MARY ART 01:16:48,060 00:03:35,230 00:03:35,230

3 31 CICERO R KUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 01:18:53,720 00:02:05,660 00:05:40,890

4 33 ORLI JUNIOR VAZ PERACIOS TRAIL CLUB - 

GUARAPUAVA /PR

MARCENARIA VAZ 01:26:04,350 00:07:10,630 00:12:51,520

5 32 MARCOS ANTONIO BREMM DE OLIVEIRA GUARAPUAVA/PR GLAX VIDROS ; PETER MOTOS 02:59:48,540 01:33:44,190 01:46:35,710

DC 28 RUI SÉRGIO DOS SANTOS PIITANGA/PR TABACARIA REAL 06:45:00,000 03:45:11,460 05:31:47,170

DC 29 DORIVAL MODOLON GARRA TRILHA - GUARAPUAVA /PR 06:45:00,000 00:00:00,000 05:31:47,170

7ª ETAPA COPA DALBA DE ENDURO FIM CATEGORIA E3B
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1 42 GLEISON  ZANELLA CAMPINA DO SIMÃO/PR SUPERMERCADO OESTE , FAZENDA  GARÇA BRANCA 01:06:51,640 00:00:00,000 00:00:00,000

2 70 LUCAS MARCONDES GOIOXIM/PR SOJAMIL 01:08:37,620 00:01:45,980 00:01:45,980

3 38 MARCELO AUGUSTO FRASSON VIRMOND/PR AUTO POSTO ROSA II 01:09:04,910 00:00:27,290 00:02:13,270

4 74 CLAYTON ALEXANDRE RIBEIRO. PINHÃO/PR POSTO FOX E OKO BATATAS . 01:11:28,130 00:02:23,220 00:04:36,490

5 39 CÉSAR #14 SMK PONTA GROSSA/PR MERCADO KOVALCZUK/ EQUIPE SMK 01:14:01,360 00:02:33,230 00:07:09,720

6 41 ALEXANDER SILVA ZIMERMANN CANTAGALO/PR JUCA ART. CAÇA E PESCA 01:25:06,290 00:11:04,930 00:18:14,650

7 40 MARCO ANTONIO GASPAR PONTA GROSSA/PR 01:30:44,890 00:05:38,600 00:23:53,250

8 71 MATHEUS LIMA CANTAGALO/PR 03:20:48,010 01:50:03,120 02:13:56,370

DC 37 JOÃO VITOR KERNITSKI PITANGA/PR 06:45:00,000 03:24:11,990 05:38:08,360
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1 69 SERGIO HENRIQUE SULINA/PR 01:11:12,060 00:00:00,000 00:00:00,000

2 65 GILVANO LOPES SULINA/PR 01:13:21,190 00:02:09,130 00:02:09,130

3 64 JOSÉ REZENDE NETO #KIDS GUARAPUAVA - GARRA TRILHA/PR INQUIMA/PETER MOTOS 01:14:19,890 00:00:58,700 00:03:07,830

4 68 VALMIR PEREIRA SULINA/PR 01:17:10,630 00:02:50,740 00:05:58,570

5 66 MARCELO BAGATOLI GUARAPUAVA/PR 01:35:13,650 00:18:03,020 00:24:01,590

DC 67 JOAO HENRIQUE BERLUCI GOUVEIA GUARAPUAVA/PR 04:07:21,630 02:32:07,980 02:56:09,570

DC 72 ROBERTO GIORDANI GUARAPUAVA/PR 06:15:00,000 02:07:38,370 05:03:47,940

DC 73 GELSON G. CEOLIN SULINA/PR 06:15:00,000 00:00:00,000 05:03:47,940

7ª ETAPA COPA DALBA DE ENDURO FIM CATEGORIA E6


